
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
06.02.2025, № 165 
 
  
Об утверждении размера предельных 
тарифов на услугу, предоставляемую 
Муниципальным казенным 
учреждением «Управление 
гражданской обороны, чрезвычайных 
ситуаций и единой дежурно-
диспетчерской службы города 
Белогорск» 
 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 
реализации Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений города Белогорск, утвержденного 
решением Белогорского городского Совета народных депутатов от 24.07.2008                 
№ 57/129, и принимая во внимание протокол заседания комиссии по 
ценообразованию Администрации города Белогорск от 03.02.2025 № 15,  

  
постановляю: 

 
1. Утвердить предельные тарифы на услугу, предоставляемую Муниципальным 

казенным учреждением «Управление гражданской обороны, чрезвычайных 
ситуаций и единой дежурно-диспетчерской службы города Белогорск»: 
«вскрытие металлических, механических изделий (двери, гараж, автомобиль) – 
1000 рублей за единицу». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Белогорск 
от 01.04.2010 № 406 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые 
Управлением по делам ГО и ЧС города Белогорска». 

3. Внести постановление в подраздел 3.2 раздела 3 «Экономика, финансы, 
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города Белогорск.  

4. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы по экономике Л.В. Цыркунову. 

 
 
И.о. Главы Администрации 
г. Белогорск                                                                                              О.М. Сапожникова 

http://www.belogorck-npa.ru/

